Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage TCFGP0J106M8R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TCFGP0J106M8R Details PDF
TCFGP0J106M8R
Hersteller-Teilenummer: TCFGP0J106M8R
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: CAP TANT 10UF 6.3V 20% 0805
Datenblätter:
1.TCFGP0J106M8R.pdf
2.TCFGP0J106M8R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TCFGP0J106M8R
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung CAP TANT 10UF 6.3V 20% 0805
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 2000 pcs Stock
Serie TCFG
Spannung - Nennwert 6.3V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.047" (1.20mm)
Art Molded
Eigenschaften Fail Safe with Built-in Fuse
Kapazität 10µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode P
Verpackung Tape & Reel (TR)
TCFGD0J227MCR
LAPIS Semiconductor
CAP TANT 220UF 20% 6.3V
2917
TCFGP0J156M8R
LAPIS Semiconductor
CAP TANT 15UF 6.3V 20% 0805
TCFGP0J685M8R
LAPIS Semiconductor
CAP TANT 6.8UF 20% 6.3V
2012
TCFGP1A105M8R
LAPIS Semiconductor
CAP TANT 1UF 20% 10V 2012
TCFGP0G226M8R
LAPIS Semiconductor
CAP TANT 22UF 4V 20% 0805
TCFGP0G335M8R
LAPIS Semiconductor
CAP TANT 3.3UF 20% 4V 2012
TCFGD1E476MCR
LAPIS Semiconductor
CAP TANT 47UF 20% 25V 2917
TCFGD1C107MCR
LAPIS Semiconductor
CAP TANT 100UF 20% 16V
2917
ADE7755AARSZ AP7333-25SAG-7 BXA10-48D15 C1005C0G1H151F050BA C476PDX21
DA808-2350-23 DMP3020LSS-13-F ES1C-E3/5AT FAN2503S33X GRM1885C2AR50BA01J
HX1198NLT IR21271STR ISL21090BFB825Z-TK LA75676VA-TLM-E LM9036DTX-5.0
MAX809TTR MDU1518URH MT6226MA N87C257-150V10 PBYR3045PT
PCSB25201T-1R0MS QTLP670CRTR SI3018-F-GS SKND42F15 SRT5100UF
STB75NF75L TACH336M004RTA TCF10A40D-TE24RL1 TCF10H3NS000 TCF2012Y-104T40
TCFGA1A225M8R TCFGA1A475M8R TCFGA1A685M8R TCFGA1C335M8R TCFGB0G227M8R
TCFGB0G686M8R TCFGB0J227M8R TCFGB0J336M8R TCFGB1A226M8R TCFGB1A336M8R
TCFGB1A476K8R TCFGB1C156M8R TCFGB1C226M8R TCFGB1C475M8R TCFGP0J475M8R
TCFGP1A475M8R TISP8200MD-S TMK063CG1R5CT-F WSL2512R0150FTB ZP2500A1200V